
NÁVRH ROZPOČTU
SVAZKU OBCÍ MIKROREGIONU JIZERA

V ROCE 2012

PŘÍJMY: VÝDAJE:

DRUH PŘÍJMU: ROZPOČET 
v Kč

DRUH VÝDAJE: ROZPOČET 
v Kč

Příspěvky od 
členských obcí MR

Úroky z běžného účtu

      270 000,-

  
             500,-

   

Účetnictví

Poplatky z běžného účtu

Služby – program Gordic

Odměna statutárním 
orgánům svazku

Ostatní náklady
Financování společných
akcí

         8 000,-

          3 000,-

          4 000,-

        60 000,-
      
  
       195 500,-

CELKEM     270 500,-         270 500,-

OBEC: Přepeře

Vyvěšeno dne 13.10. 2011

Sejmuto dne   14.11. 2011
                      …………………
               razítko a podpis

Návrh rozpočtu byl zároveň ve shodných datech vyvěšen elektronicky na úřední desce.




